Blutspenden in 37197 Hattorf bis zum 25.07.2025

Fr
Di
Mi
Di
Mi
Di
Fr
Fr

13.06.2025
16:00-19:30 Uhr

24.06.2025
14:00-19:00 Uhr

25.06.2025
16:00-19:00 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

09.07.2025
16:00-19:30 Uhr

15.07.2025
16:00-19:00 Uhr

18.07.2025
15:30-19:30 Uhr

25.07.2025
15:30-19:00 Uhr

Gieboldehausen 37434
Katholisches Pfarrheim
MittelstraRe 1

Osterode 37520
Kurt-Schrdder-Halle ( BBS 1)
Neustadter Tor 6

Osterode 37520
Kurt-Schrdder-Halle ( BBS 1)
Neustadter Tor 6

Osterode am Harz 37520 - Schwiegershausen
Sporthalle
Sporthallenstral3e 24

Osterode am Harz 37520 - Dorste
Ehemalige Grundschule
An der BundesstralRe 5

Bilshausen 37434
Kath. Pfarrzentrum
KirchstralRe 17

Herzberg am Harz 37412 - Scharzfeld
Dorfgemeinschaftshaus
Am Anger 3

Osterode 37520
Stadthalle
DorgestralRe 28



